第１号様式
創業活動確認申請書
年　　月　　日
（あて先）成田市長

国　　　　　籍
住　　　　　所

申請者　氏　　　　　名
電　話　番　号
メールアドレス

成田市国家戦略特別区域外国人創業活動促進事業に係る創業活動の確認を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。

記

1． 創業活動計画書（別記第２号様式）
2． 創業活動の工程表（別記第３号様式）
3． 申請者の履歴書（別記第４号様式）
4． 誓約書（別記第５号様式）
5． 申請者の上陸後６月間の住居を明らかにする書類（賃貸借契約書の写し等）
6． 申請者の旅券（パスポート）の写し
7． その他市長が必要と認める書類（預貯金通帳の写し、現金預貯金残高が分かる書類等）
PAGE